Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 10 de janeiro de 2018,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 029/2018 – Pregão Presencial  SRP n°: 015/2018, que tem como objeto o

Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006

exclusivamente para os itens de 01 ao 08 e de 10 à 94 , no item 09 para as

empresas do ramo pertinente ao objeto licitado, para Aquisição de material

gráfico para atendimento das atividades de todas as secretarias do Município,

de forma parcelada, conforme Termo de Referência Anexo I, e em observância

ao descrito nas especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em

atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADAS: Ata de Registro de Preços nº 055/2018 – ALEXSANDRO

PEREIRA DE ALMEIDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 01.355.325/0001-50.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 358.883,00 (Trezentos e cinquenta e oito mil e

oitocentos e oitenta e três reais).

Ata de Registro de Preços nº 056/2018 – GRAFCENTER LTDA - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº 09.509.637/0001-82. Valor total estimado R$192.784,50

(Cento e noventa e dois mil e setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta

centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 03/05/2018  à

03/05/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Maio de 2018

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município